FICHES TECHNIQUES
SEP09.0.1.0.22/95
2 boutons de commande noirs Ø 55 mm
Boîtier en aluminium
avec couvercle aluminium amovible du côté
inférieur
pour montage séparé des actionneurs de la
commande bimanuelle
Données
Exemple de commande
Désignation de type du produit SEP09.0.1.0.22/95
Référence d’article (n° de commande) 101022849
EAN (European Article Number) 4250116203246
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-37-12-19
eCl@ss number, Version 11.0 27-37-12-19
eCl@ss number, Version 12.0 27-37-12-19
ETIM number, version 7.0 EC001260
ETIM number, version 6.0 EC001260
Homologations - Règlementations
Certificats cULus
EAC
Caractéristiques globales
Règlementations EN ISO 13850
IEC/EN 60947-5-5
EN ISO 13851
Matériau du boîtier Aluminium
Matériau du revêtement du boîtier laqué au four
Matériau de la plaque de fermeture Aluminium
Couleur du boîtier RAL 7004
Poids brut 3 500 g
Données générales - Caractéristiques
Kit possible Oui
Nombre de contacts NF 2
Nombre de contacts NO 2
Nombre de boutons de commande 2
Données mécaniques
Durée de vie mécanique, min. 10 000 000 manœuvres
Données mécaniques – technique de connexion
Connecteur de raccordement Raccord fileté M20 x 1.5
Section du câble, max. 1,5 mm²
Données mécaniques - Dimensions
Largeur 155 mm
Hauteur 160 mm
Profondeur 150 mm
Longeur x Largeur x Hauteur Boutons de commande diamètre: 55 mm
remarque Par boîtier
Conditions ambiantes
Etanchéité IP54
Conditions ambiantes - Valeur d'isolation
Tension assignée d'isolement Ui 440 V
Données électriques
Courant nominal thermique 10 A
Catégorie d'utilisation: AC-15 250 VAC
Catégorie d'utilisation: AC-15 8 A
Catégorie d'utilisation DC-13 24 VDC
Catégorie d'utilisation DC-13 5 A
Accessoires
Recommandation (combinaison de produits) SRB201ZH
SRB200ZHX1
SRB 201ZHX3
Remarque (en général) Option: actionneurs avec faible force d'actionnement
chaque fois 1 contact NO/1 contact NF par élément de
commutation
Remarque (nombre de boutons de commande (organes
de commande))
Comprend : EDP55SW; EF10.1; EF03.1
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: ksep0f05
| 69,7 kB | .jpg | 352.778 x 135.819 mm - 1000 x 385 px -
72 dpi
| 11,2 kB | .png | 74.083 x 28.575 mm - 210 x 81 px - 72
dpi
Schmersal France SAS, BP 18, 38181 Seyssins Cedex
Les données et les valeurs ont été soigneusement vérifiées. Les illustrations peuvent être différentes de l'original.
Vous trouverez d'avantage de caractéristiques techniques dans les manuels d’instructions. Sous réserve de
modifications techniques et errata.
Généré le: 18/03/2022 21:36
/upload/orig/10/00/72/11/PHO_PRO_CAT_ksep0f05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/72/11/PHO_PRO_CAT_ksep0f05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/72/11/PHO_PRO_CAT_ksep0f05_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/72/11/PHO_PRO_CAT_ksep0f05_SALL_AIN_V2.png